中华医学会 2023 年全国听觉和平衡医学学术会议

第二轮通知

医学术便函[2023]第 594 号

由中华医学会、中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会主办的中华医学会 2023 年全国听觉

和平衡医学学术会议定于 2023 年 10 月 26-28 日（周四-周六）在重庆市渝州宾馆举行。本次

会议是中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会听觉医学和平衡医学专业重要的全国性专题学术

会议之一，内容包括听觉及平衡医学基础与临床研究、相关疾病诊疗新进展等。欢迎广大耳鼻

咽喉头颈外科医生、研究生及相关专业人员积极参与。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 10 月 26-28 日

10 月 26 日全天报到；10 月 27 日上午大会开幕；10 月 27-28 日全天学术会议。

二、会议地点：重庆市渝州宾馆     地址：重庆市渝中区渝州路 168 号

三、会议注册：

注册费：

正式代表 1000元/人

在读研究生 500元/人

在读研究生代表注册现场必须出示有效证件，方可减免注册费。

注册程序：

参会代表请登录大会官方会议网站https://hbm2023.sciconf.cn 在线填写注册信息进行网上

交费。报到时，请您携带本人身份证到会议注册处签到并领取资料，办理入住手续。

交费方式：本次会议支持在线支付。

在线支付  中华医学会目前已经开通注册费网银在线支付功能。登录大会网站后，点“参会注

册”按钮，按照提示进行网银在线交费。

现场交费  如果会议开始前您未进行注册交费也可直接到大会注册现场办理注册交费手续。

四、住宿安排：

 本次会议住宿交通请您自理，其相关费用回单位报销。会务组为线下参会代表以优惠价格

预订了饭店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经缴纳注册费的代表的预订才有效。没

有事先缴纳注册费的代表，秘书处将不保证提供房间。会务组将根据预订先后顺序及房源情况

安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房型。请登录会议网站 https://hbm2023.sciconf.cn

查看酒店情况并预定住房。

五、交通：

 1）重庆江北国际机场，距渝州宾馆约 32.5 公里；

2）重庆北站，距会议渝州宾馆约 15.4 公里；

 3）重庆西站，距渝州宾馆约 12.5 公里；

4）沙坪坝站，距渝州宾馆约 8.2 公里；

六、会议网站及耳鼻咽喉头颈外科学分会微信公众号

1、请登录会议网站查看会议相关信息 https://hbm2023.sciconf.cn

2、微信公众号：csohns（中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会）

七、会务组联系人：

注册参会联系人：

马新兰 电话：010-8929 2552-817      Email：csohns@126.com

 吕向阳 电话：010-8929 2552-840      Email：lyu_xiangyang@medmeeting.org

住宿预定联系人：

马晨光 电话：15810300021

中华医学会学术会务部：

鞠秀婷 电话 010-2172 1241          Email：juxiuting@cma.org.cn

中华医学会学术会务部

中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会

2023 年 9 月